

Medlemsnytt december 2023

Arbetsåret vt 2024 samt läsåret 2024-2025

Vid den här tiden på året brukar det komma frågor om hur det ser ut med arbetsdagarna för de som har ferietjänst under våren och även när höstterminen startar.

Arbetsåret för de som har ferietjänst består av 1 360 timmar som arbetsgivaren förfogar över och dessa ska fördelas på 194 arbetsdagar. Delar man det så blir det i snitt 7 timmar per arbetsdag och 35 timmar i veckan i genomsnitt.

Praxis brukar därför vara att man på studiedagar och A-dagar (arbetsdag) arbetar 7 timmar.

Så här ser det ut för våren samt kommande läsår:.

Vårterminen 2024:

8/1 A-dag (ingår i lärares arbetsår, d v s de 194 dagarna, men inte i elevernas läsår)

9/1 Studiedag (ingår i elevernas läsår och därmed också i lärarnas arbetsår)

10/1 - Elevernas vårtermin startar.

Vecka 9 sportlov

Vecka 14 påsklov

10/5 samt 7/6 är båda lediga dagar. (Ligger mellan röd dag och helg.)

14/6 Skolavslutning för elever

17-19/6 A-dagar

20/6 ledigheten börjar

Läsåret 2024-2025

12-16/8 A-dagar

19/8 Elevernas läsår startar

28-30/10 A-dagar

31/10-1/11 lediga dagar

20/12 terminsavslutning

7/1 A-dag för lärare

8/1 Elevernas termin startar

Vecka 9 sportlov

Vecka 17 påsklov

2/5 samt 30/5 lediga dagar

13/6 skolavslutning för elever

16-18/6 A-dagar

19/6 ledigheten börjar

Avstämning arbetsåret

Det börjar bli dags för den andra avstämningen av arbetsåret som sker i samband med julleddigheten. Enligt HÖK 21 ska avstämning av den reglerade arbetstiden ske fyra gånger per läsår och i Falun är det beslutat att den andra avstämningen ska ske nu om hur din arbetstid har sett ut fram tills nu. Det är viktigt att du själv har koll på det och att det har dokumenterats. Regleringen kan ske inom någon av de kommande perioderna då det viktiga är att det stämmer med den årsarbetstid som arbetsgivaren förfogar över, d v s 1360 timmar under läsåret fördelat på 194 arbetsdagar, i slutet av läsåret. Nästa avstämning är i samband med sportlovet vecka 9.

Om du blir utsatt för hot och våld på jobbet

Nu finns det på Sveriges Lärares hemsida en särskild sida där du kan läsa mer om vad du/ni kan och bör göra när du eller en kollega blir utsatt för hot och våld. Där finns många bra tips på vad du bör tänka på och hur du ska gå till väga steg för steg, om du eller en kollega blir utsatt. Har man fått skada är det viktigt att uppsöka vården för att få skadorna dokumenterade. Det är också viktigt att dokumentera händelseförloppet och följa de rutiner ni har vid olycksfall.

Alla tillbud och händelser med hot och våld ska utredas vare sig de är allvarliga eller inte.

Ta kontakt med ditt skyddsombud som kan stötta, följa upp och bevaka att allt löper rätt.

Finns inget skyddsombud på din arbetsplats så kontakta oss i styrelsen så hjälper någon av våra huvudskyddsombud till.

Förskolan: Ulrika Grejs samt Catarina Gehlin

Grundskolan samt Anpassad grundskola: Anders Ericson Lindsten, Hasse Annerbo samt Catarina Gehlin

Gymnasiet: Björn Svensson

Övergripande för Falu kommun: Hanna Meijer Holmqvist

Ni når oss enklast på vår mail: falun@sverigeslarare.se eller telefon 023-864 96.

Alla skyddsombud kommer att få utbildning gällande arbetet med Hot och våld av HSO under början av vårterminen. Länk till sidan där du kan läsa mer:

<https://www.sverigeslarare.se/rad-och-stod/arbetsmiljo/hot-och-vald/utsatt-for-hot-och-vald/>

AFA Försäkring

På din sida med Visma Window finns nu en ny knapp under "Min lön" där det står AFA Försäkringar. Trycker man på den så kommer man direkt till AFAs hemsida. Vi är alla anställda i kommunen försäkrade hos dem och via denna sida kan man anmäla och ansöka om ersättning. Försäkringen ger ekonomisk ersättning vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist, dödsfall och föräldraledighet. Det finns många som har rätt till ersättning som man inte har vetat om och det går att ansöka i efterhand. Man ansöker på egen hand om denna ersättning. Gå gärna in på denna sida och läs mer.

Förskollärarytbildningen

Tyvärr fick högskolan Dalarna inte ett positivt besked om att återigen starta upp förskollärarytbildningen. Man hade åtgärdat en del av de tidigare brister som fanns men det kvarstod ändå en del att förbättra. Detta betyder att det inte kommer att finnas någon utbildning på plats i Dalarna på flera år.

Både högskolan, förvaltningen samt kommunen försöker se vad man kan göra åt saken, bl a i samarbete med andra lärosäten. Våra två ordförandena har också träffat våra kommunalråd och lyft problematiken med dem.

Årsmöte samt nominera till styrelsen

Styrelsen har preliminärt beslutat att årsmötet för Sveriges Lärare Falun kommer att äga rum torsdagen den 7 mars. Valberedningen kommer att vilja ha in nomineringar för uppdrag i styrelsen. Mer information kommer.

Bemanning i julledigheten

Under julledigheten kommer vi inte att finnas på plats som under ordinarie veckor.

Så här ser det ut:

- vecka 52 den 28-29/12 endast jour om något akut dyker upp. Kontakt via mejl till falun@sverigeslarare.se
- vecka 1 den 2/1-5/1 endast jour om något akut dyker upp. Kontakt via mejl.
- vecka 2 kommer kontoret inte vara bemannat förrän på tisdagen 9/1.
-

Har du allmänna fackliga frågor så går det att kontakta lärarlinjen: 077-515 05 00.

Under vecka 52 är det begränsade öppettider även på kansliet.

Gäller det fackligt stöd så är det vecka 52 öppet kl 9-12 ons- fre och gäller det medlemservice så är det öppet 9-15.

Styrelsen för Sveriges Lärare i Falun önskar alla medlemmar en

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!